B.—GENEVA.

3. 1542.—Prediche di Bernardino Ochino da Siena. Si me persecuti sunt, et vos persecutur sel, Omnia vincit Veritas. 1542, die x Octobris. 8°, *Sign.*: A 2—M 3. Geneva.

4. 1543.—Sermones Bernardini Ochini Senensis. Joan 12.—Nisi granum frumenti cadens in terra mortuum fuerit, ipsum solum manet: si autem mortuum fuerit, multum fructum afferit. 25 Jannarii 1543. *On the reverse of the title-page;* Mat. 10.—Si patrem familias vocaverunt Beelzebub, quanto magis dome sticos eius? 8°, *Sign.*: a 2—k 5. Geneva.

5. 1543.—Sermones D. Bernardini Ochini Senensis. (*Palm*). 2 Thess. 2.—Dominus Jesus interficiet Antichristum spiritu oris sui et destruet illustratione adventus sui; 1543. *Reverse;* Matth. vii.—a fructibus eorum cognosectis eos. 8°, *Sign.*: a 2—h 4. Geneva.

6. 1543.—Epistola Magistri Hieronimi Lucensis ad Bernardinum Ochinum Senensem. Cum responsione eiusdem Bernardini. Geneve. Per Johannem Girardum. 1543. 8°, 55 p., *Sign.*; a 3—d 2. *Geneva.*

7. 1543.—Responsio Bernardini Ochini Senensis ad Marcum Brixinensem Abbatem Ordinis Sancti Benedicti. (*Palm*). Luc. 21.—Dabo vobis os et sapientiam, cui non poterunt resistere omnes adversarii vestri. 1543. 8°, *Sign.*; A 2—C 5. *Geneva.*

8. 1543.—Bernardini Ochini Senensis. Responsio ad Mutium Justinopolitanum, qua rationem reddit sui discessus ab Italia. Super omnia vincit Veritas. 1543. 8°, *Sign.*; a 3—a 5. *Nominally printed in Venice.*

9. 1543.—Sermones Bernardini Ochini Senensis. (*Palm*). Pressa valentior. Matt. 2.—Omnis qui confitebitur me coram hominibus, confitebor et ego eum coram patre meo qui in caelis est. 1543. *Reverse*; Matt. 8.—Qui erubescit de me et de verbis meis, in generatione ista adultera, et Filius hominis erubescit de eo quando venerit in gloria patris cui cum angelis sanctis. 8°, *Sign.*; A 3—R 5. *Geneva.*

10. 1543.—Epistola di Bernardino Ochino, Alli molto Magnifici Signori, li Signori di Balia della Citta di Siena. (*Palm*). Pressa valentior. Stampato in Geneva. 1543. Die prima Novembris. 8°, *Sign.*; A 2—B 3. *Geneva.*

11. 1543.—Sermones Bernardini Ochini, Senensis. Joan 5.—Quomodo vos potestis credere qui gloriam ab invicem accepistis, et gloriam que à solo Deo est, non que ritis? Stampato in Geneva. 1543. Die tertia Novembris. *Reverse*; Joan 12.—Dilexerunt eum gloriam hominum, magis quam gloriam Dei. 8°, *Sign.*; a 2—g 5. *Geneva.*

12. 1543! (cp. No. 10 and 8).—Epistre aux magnifiques seigneurs de Siene par Bernardin Ochin du dit lieu, aux quels il rend raison de sa foy et doctrine, avec une autre epistre à Mutio Justinopolitain par la quelle il rend aussi raison de son departement d'Italie et du changement de son estat: translätée de la langue Italiennne. o. O. 8°, *Sign.*; a—s. *Geneva.*